РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
_____________2018 года

  № ___
О внесении изменений  в решение
Совета народных депутатов
от 28.09.2018 г. № 27 «О налоге
на имущество  физических лиц»
В целях приведения решения Совета народных депутатов от 28 сентября 2018 г. № 27 «О налоге на имущество физических лиц» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования  «Красноульское сельское поселение»,
Р Е Ш И Л :

1. Внести следующее изменение в  решение Совета народных депутатов от 28.09.2018 г. № 27 «О налоге на имущество  физических лиц»:
В абзаце 4 подпункта 1 пункта 3 слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить на «один жилой дом».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                                 С.М.Угай